Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS
Fone/Fax: (54) 3341-3889 www.getuliovargas.rs.leg.br – camaragv@camaragv.rs.gov.br

INDICAÇÃO N.º 015/2023    01/DMRDC

Senhor Presidente:

     A Vereadora que este subscreve requer a Vossa

Excelência que, após os trâmites regimentais, seja encaminhado ao Senhor

Prefeito Municipal o seguinte:

INDICAÇÃO

Sugere ao Executivo Municipal que seja

construída uma pracinha de brinquedos na área

externa do Ginásio Municipal Ataliba José Flores

(no gramado da pista de atletismo).

Justificativa:

Maiores esclarecimentos serão apresentados em

Plenário.

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 09 de outubro de 2023.

Vereadora Dianete Maria Rampazzo Dalla Costa,

MDB.